
 

MÍSTNÍ POPLATKY ZA ODPAD 2024 
 

Dle obecně závazné vyhlášky obce Zdechovice o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství schválené zastupitelstvem dne 13.12.2023 je stanovena sazba 
poplatku za kalendářní rok 2024 ve výši   

250,- Kč/poplatníka. 
Poplatek je splatný jednorázově, v termínu od 1.ledna 2024 do 31. března 2024 Vznikne-
li poplatková povinnost po tomto datu, je poplatek splatný nejpozději do 15. dne měsíce, 
který následuje po měsíci, ve kterém poplatková povinnost vznikla.  

Roční poplatek je splatný bez vyměření, tzn., že občané neobdrží poštou žádné 
upozornění či složenku.  
 
Poplatek je možné uhradit:  
• na bankovní účet u Komerční banky, a.s. č.ú. 4626561/0100, variabilní symbol = 
č.p., popř. č.p.+ č.bytu, objekty ze Spytovic uvedou 9+č.p. - např.:950 – tj. č.p.50 
Spytovice.  

• v hotovosti na Obecním úřadě Zdechovice, Zdechovice č.p. 5 dne 13.3., 20.3. a 
27.3. 2024 vždy od 9 do 11 hodin a od 14 do 17 hodin.  
Upřednostňujeme platbu převodním příkazem.  
 
 
Svozové známky na rok 2024  
- při platbě v hotovosti na Obecním úřadě Zdechovice obdrží poplatníci svozovou známku na 
místě  

- při platbě převodním příkazem (po úhradě poplatku) nalepí svozové známky zaměstnanci 
obce během měsíce března 2024. 
 

Firma SmP Odpady bude od 1.4.2024 vyvážet pouze označené nádoby! 


